

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 8/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DA SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida	Quantidade	Preço	Preço total
39	1	SACO PLASTICO PARA FREEZER 23X37CM - BOBINA COM 500	wyda	PCT	100,00	18,00	1.800,00
TOTAL							1.800,00
CINDY DENSE NOLTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
12	1	CREME DENTAL P/ BEBÊ 50G	ALEGRINHO	UNI	300,00	2,96	888,00
16	1	ESPONJA DE AÇO DE AÇO N.01 GROSSA	TOP BRILHO	UNI	500,00	0,68	340,00
17	1	ESPONJA DE AÇO DE AÇO N.02 GROSSA	TOP BRILHO	UNI	500,00	0,70	350,00
19	1	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/ 3 UNI	ESFREBOM	PCT	700,00	1,85	1.295,00
20	1	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	DOMLINE	UNI	30,00	5,95	178,50
33	1	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G	SANY	UNI	500,00	2,85	1.425,00
35	1	RODO GRANDE C/ CABO, LARG. MINIMA 60 CM, COM BORRACHA, CONF ED RODO GRANDE C/ CABO, LARG. MINIMA 60 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO),	DELFORTE	UNI	300,00	11,10	3.330,00

		(MADEIRA FORTE, NÃO DE PINUS, E NÃO DE EVA).					
TOTAL							7.806,50
Francine Giana Guido e Cia Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
23	1	LIMPA VIDROS INCOLOR -5 L	IDEAL	UNI	500,00	11,08	5.540,00
TOTAL							5.540,00
KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ACIDO MURIATICO 1L	da casa	LT	500,00	9,99	4.995,00
25	1	LUVAS DE BORRACHA G - PAR	volk	PAR	300,00	1,95	585,00
26	1	LUVAS DE BORRACHA M - PAR	volk	PAR	300,00	1,95	585,00
27	1	LUVAS DE BORRACHA P - PAR	volk	PAR	300,00	1,95	585,00
28	1	PANO DE SACO ALVEJADO QUADRICULADO 52X78CM	martins	UNI	400,00	2,29	916,00
36	1	SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, CONF ED SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME.	girando sol	KG	1.700,00	4,79	8.143,00
TOTAL							15.809,00
MIX ATACADO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	AYLAG	UNI	500,00	3,33	1.665,00
6	1	AROMATIZANTE AEROSOL 360 ML	LADY	UNI	200,00	5,31	1.062,00
7	1	CERA EM PASTA AMARELA LATA 400 G	GUANABARA	UNI	1.000,00	7,76	7.760,00
8	1	CERA EM PASTA INCOLOR LATA	GUANABARA	UNI	2.000,00	8,00	16.000,00

		400 G					
9	1	CERA EM PASTA VERMELHA LATA 400 G	GUANABARA	UNI	500,00	7,76	3.880,00
10	1	CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, CONF ED CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, A BASE DE POLIMEROS ACRILICOS SINTETICOS PUROS DE ALTA RESISTENCIA E ABRSAO A AGUA E QUIMICA, BRILHO ESPONTANEO, FABRICADO COM NO MINIMO 27% DE MATERIA ATIVA.	GUANABARA	UNI	1.000,00	3,01	3.010,00
13	1	DESINFETANTE 2 LT AÇÃO BACTÉRICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA	AYLAG	UNI	1.000,00	2,87	2.870,00
18	1	ESPONJA DE BANHO P/ BEBÊ	FRESH BANHO	UNI	200,00	2,50	500,00
22	1	LIMPA ALUMINIO 500 ML	AYLAG	UNI	500,00	2,30	1.150,00
30	1	PAPEL ALUMINIO 45X6,5M	LUMIPAN	UNI	500,00	3,33	1.665,00
42	1	VASSOURA DE NYLON C/ CABO REFORÇADO	DUPLAS	UNI	150,00	4,00	600,00
43	1	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	CR	UNI	200,00	9,40	1.880,00
TOTAL							42.042,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
11	1	CORDA PARA VARAL N.5 - C/ 10M	M.B	UNI	60,00	0,99	59,40
37	1	SABONETE INFANTIL 80 G	123 BABY	UNI	300,00	1,60	480,00
TOTAL							539,40
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	AGUA SANITARIA 1 LT	DA ILHA	LT	1.700,00	2,15	3.655,00
3	1	ALCOOL GEL 70% COM REG. ANVISA 480 ML	TUPI	UNI	1.200,00	4,25	5.100,00

4	1	ALCOOL USO DOMESTICO 46% 1 LT	TUPI	LT	1.600,00	3,99	6.384,00
14	1	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML, CONF ED DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML , COMPOSTO DE DODECIL BENZENO,SULF ONATO DE SODIO E GLICERINA. (MARCA APROVADA: YPÊ, BOMBRIL).	LIMPOL	UNI	2.000,00	1,57	3.140,00
15	1	ESPONJA (LÃ) DE AÇO PARA PANELA . (BOMBRIL OU SIMILAR)	ASSOLAN	UNI	1.000,00	1,02	1.020,00
21	1	LENÇOS UMEDECIDOS C/ 48 UNID.	ANJINHOS BABY	PCT	1.000,00	2,75	2.750,00
24	1	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	TRIEX	UNI	1.000,00	2,25	2.250,00
29	1	PANOS DE PRATO BRANCO LISO ALGODÃO - 75X45CM (PANO GROSSO)	MARTIM PANOS	UNI	200,00	2,35	470,00
31	1	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/ 8 ROLOS DE 30M - 100% CELULOSE VIRGEM	PALOMA	PCT	2.000,00	3,79	7.580,00
32	1	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	STYLLUS	PCT	1.000,00	2,48	2.480,00
34	1	REMOVEDOR DE SUJEIRAS 1 LT	REMOVEX	LT	500,00	5,40	2.700,00
38	1	SABONETE LIQUIDO - 500 ML - FRASCO APLICADOR, CONF ED SABONETE LIQUIDO - 500 ML - FRASCO APLICADOR - AROMA FLORES/ERVA DOCE, COM REGISTRO NA	CLARA LUX	UNI	720,00	4,15	2.988,00

		ANVISA COMO PRODUTO DE HIGIENE E LIMPEZA					
40	1	SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	SANY	UNI	1.000,00	2,85	2.850,00
TOTAL							43.367,00
SNOP INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
41	1	TOALHA DE PAPEL, PCT C/ 1000 UN, INTERCALADA PARA SUPORTE. CONF ED TOALHA DE PAPEL, PCT C/ 1000 UN., INTERCALADA PARA SUPORTE. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM, (NÃO RECICLADO) SUGESTÃO: ALVEFLOR - ABBASPEL IND. DE PAPEL)	Snop100% Celulose Virgem	PCT	1.000,00	6,85	6.850,00
TOTAL							6.850,00

VALOR TOTAL: R\$123.753,90 (Cento e Vinte e Três Mil, Setecentos e Cinquenta e Três Reais e Noventa Centavos)

Após resultado da avaliação das amostras, o presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 24/03/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro